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Vi i Mälarens Båtförbund strävar efter att ha en kontinuerlig kontakt med våra båtklubbar. Ett försök i 

denna anda från vår sida har varit, att efter varje styrelsemöte skicka ut ett INFO-Nytt till klubbarna, 

där vi tar upp aktuella frågor som diskuteras/behandlas inom SBU eller som varit uppe i MBF´s 

styrelse 

MBF Årsmöte/båtdag den 23 mars 

Båtdagen som höll på hotell TaInn i Västerås besöktes av 10 båtklubbar som representerade 34 
av 119 röster. Mötet kunde också följas på länk via Skype. 

Mötet leddes av Håkan Wallin, Torshälla SS då förbundets egen ordförande Carl-Gustaf 
Leijonhufvud ej kunde deltaga själv. 

Mötet genomfördes enl. föreslagen dagordning, kallelse till mötet var utsänt den 19 januari, 
verksamhetsberättelse med resultatredovisning, budget samt valberedningens förslag till 
styrelse för 2024 den 26 februari. 

2023 års verksamhet redovisade ett överskott på 33,9 tkr mot budgeterat 10 tkr. Överskottet 
beror främst på lägre kostnader för administration, utbildning och kostnader för deltagande i 
SBU´s konferensverksamhet inkl. båtriksdagen. Förbundets likviditet vid årsskiftet uppgick till 
355 tkr. 

Efter att revisorernas berättelse lästs upp gav årsmötet styrelsen full ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2023. 

För 2024 budgeteras en sänkning av MBF medlemsavgiften med 5 kr till 20 kr, medan avgiften till 
SBU höjs till 93 kr enl. beslut vid Båtriksdagen. Detta efter att MBF styrelse taget ett inriktnings-
beslut om att långsamt och kontrollerat minska likviditeten och det egna kapitalet till ungefär 
hälften av dagens nivå, d.v.s. 150 000 kr, och med option att bibehålla en lägre medlemsavgift 
med eller utan påverkan av kommande höjningar av avgiften till SBU. Detta inriktningsmål för 
MBF likviditet kan omprövas men nivån om cirka 150 000 kr eget kapital  intas under den 
kommande 5 års perioden eller till dess nytt beslut tas. 

I styrelsen för 2024 kvarstår Carl-Gustaf Leijonhufvud, Mariefreds BK som ordförande och Hans 
Wester, BK Gripen som sekreterare samt Håkan Wallin, Torshälla SS som ordinarie styrelse-
ledamot och Thord Porsander BSL, som styrelsesuppleant. 

Anslutna båtklubbar 
Arboga BK, Åsunda BK, BK Tor, Borgåsund BK, BSL, Västerås, Eskilstuna MBK, Engelsberg BK, Enhörna BK, ESS 
Enköping, Fullerö BK, Gäddeholm BK, Gripen BK, Göta BK, Hallsta-Kolbäck BK, Herresta BK, Kolsundet BK, 
Köpings MBK, Kungsör MBK, Kungsör SS, Kvicksunds BF, Lövsta BK, Mariefred BK, Piren BK, Ringsö BK, BSK 
Sextanten, Småbåtklubben Sandgrynnan, Solvik BK,Stallarholmen BK, Strömsholm BK, Sommaro BK, Strängnäs 
SS, Strömsborgs BK, Taxinge BK, Torshålla MBK, Torshälla SS, Västanfors BK, Västerås MBK, Vinterviken BK, Wega 
BK, Österby BK 
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Nya i styrelsen är: 

Erik Zetterström, Wega BK som efterträder Hans Selg, ESS som ordinarie ledamot. 

Som styrelsesuppleant 1 efter Josef Marosan, BSL tillträder Uno Carlsson, Kvicksund BF samt 
Kenth Gutensparr, BSK Sextanten ny styrelse suppleant 3. 

 

                             

Staffan Hartin              Erik Zetterström         Uno Carlsson     Kenth Gutensparr     Thord Porsander 
Kassör                            Styrelse ledamot         Suppleant 1        Suppleant 3                Båtsäkerhet kom. 
 

Till valberedning för 2024 valdes följande båtklubbar tillsammans med MBF´s sekreterare   
Hans Wester 

 Strömsborgs BK  Nykvarn            
 Västanfors BK Västanfors 

           Stallarholmen BK Stallarholmen 

 
Efter årsmötesförhandlingarna inbjöds till lunch varefter SBU´s v. ordförande Hans Öhlund höll 
ett uppskattat föredrag om hur en ideell förening fungerar, och vad det innebär att vara 
styrelseledamot i en båtklubb utifrån de ansvars- och befogenhets förutsättningar som gäller. 
Det material, i form av OH-bilder, som Hans föredrag handlade om, finns att tillgå genom att 
kontakta vår sekr. Hans Wester sekr@malarensbf.se  som då skickar ut det till era båtklubbar. 
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